

鏡

1. 工事名

工事名	R 5・6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事
工事地名	新潟県南魚沼郡湯沢町三俣地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	長岡国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384340027	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	181,984,000
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	177,617,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	264日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年12月20日 (2回変更) 至 令和 6年12月20日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	魚沼(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 1 7 号	2 2) 処 分 費 等	29,738
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月19日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕		式	1 1		41, 306, 224 27, 873, 366	1	-13, 432, 858		
工場製作工		式	1 1		41, 306, 224 27, 873, 366	1	-13, 432, 858		
スノーシェッド補修材製作工		式	1 1		41, 306, 224 27, 873, 366	1	-13, 432, 858		
製作・加工	山側側面フレース(RBタイプ)	組	33 0	15, 713 15, 713	518, 529 0	-33	-518, 529	単-1号	
製作・加工	山側側面上段フレース(RBタイプ)	組	0 103	0 15, 720	0 1, 619, 160	103	1, 619, 160	単-2号	
製作・加工	頂版フレース	組	13 0	9, 955 9, 955	129, 415 0	-13	-129, 415	単-3号	
製作・加工	頂版フレース	組	0 14	0 124, 000	0 1, 736, 000	14	1, 736, 000	単-4号	
製作・加工	山側横梁部材	組	7 0	134, 688 134, 688	942, 816 0	-7	-942, 816	単-5号	
製作・加工	山側横梁部材	組	0 4	0 156, 200	0 624, 800	4	624, 800	単-6号	
製作・加工	頂版横梁固定金具部材	組	9 0	5, 358 5, 358	48, 222 0	-9	-48, 222	単-7号	
製作・加工	山側柱基部材	組	70 0	502, 641 502, 641	35, 184, 870 0	-70	-35, 184, 870	単-8号	
製作・加工	山側柱基部材	組	0 27	0 810, 700	0 21, 888, 900	27	21, 888, 900	単-9号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作・加工		ベント設備部材 渡桁、 受梁	組	3	174,704	524,112	-3	-524,112	単-10号
				0	174,704	0			
製作・加工		ベント設備部材 渡桁、 受梁	組	0	0	0	6	1,048,800	単-11号
				6	174,800	1,048,800			
製作・加工		ベント設備部材 フィラーブ [°] レート	個	420	5,726	2,404,920	-420	-2,404,920	単-12号
				0	5,726	0			
製作・加工		ベント設備部材 フィラーブ [°] レート	個	0	0	0	162	521,802	単-13号
				162	3,221	521,802			
ボルト・ナット		H. T. B、SS400	組	5,418	286.7	1,553,340	-5,418	-1,553,340	単-14号
				0	286.7	0			
ボルト・ナット		H. T. B、SS400	組	0	0	0	2,717	433,904	単-15号
				2,717	159.7	433,904			
工場純工事費			式	1		41,306,224	1	-13,432,858	
				1		27,873,366			
(工場製作原価)			式	1		41,306,224	1	-13,432,858	
				1		27,873,366			
道路修繕			式	1		60,868,701	1	34,996,509	
				1		95,865,210			
スノーシェット [°] 補修工			式	1		54,007,180	1	21,016,622	
				1		75,023,802			
部材取替工			式	1		8,479,510	1	24,049,155	
				1		32,528,665			
ブレース部材取替		山側	箇所	33	120,731	3,984,123	183	22,093,773	単-16号
				216	120,731	26,077,896			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ブレース部材取替	頂版		13	242, 048	3, 146, 624			単-17号	
		箇所	14	242, 048	3, 388, 672	1	242, 048		
横梁部材取替	山側		7	113, 411	793, 877			単-18号	
		箇所	27	113, 411	3, 062, 097	20	2, 268, 220		
横梁固定金具部材取替	頂版		9	61, 654	554, 886			単-19号	
		箇所	0	61, 654	0	-9	-554, 886		
柱基部取替工			1		43, 902, 530				
		式	1		41, 537, 070	1	-2, 365, 460		
ベント設備			70	204, 472	14, 313, 040			単-20号	
		組	0	204, 472	0	-70	-14, 313, 040		
ベント設備			0	0	0			単-21号	
		組	27	766, 200	20, 687, 400	27	20, 687, 400		
柱基部取替			70	422, 707	29, 589, 490			単-22号	
		箇所	0	422, 707	0	-70	-29, 589, 490		
柱基部取替			0	0	0			単-23号	
		箇所	27	706, 600	19, 078, 200	27	19, 078, 200		
モルタル打設	無収縮モルタル		0	0	0			単-24号	
		箇所	27	65, 610	1, 771, 470	27	1, 771, 470		
現場塗装工			1		1, 625, 140				
		式	1		958, 067	1	-667, 073		
塗膜除去	塗膜剥離剤		0	0	0			単-25号	
		m2	6	11, 680	70, 080	6	70, 080		
素地調整	2種ケレン		110	5, 221	574, 310			単-26号	
		m2	0	5, 221	0	-110	-574, 310		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
素地調整	2種ケレン	m2	0	0	0	16	405, 120	単-27号	
			16	25, 320	405, 120				
下塗	有機ゾンクリッチペイント 2 回塗り	m2	0	0	0	10	110, 300	単-28号	
			10	11, 030	110, 300				
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂 塗料	m2	110	1, 177	129, 470	-71	-83, 567	単-29号	
			39	1, 177	45, 903				
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂 塗料	m2	110	5, 087	559, 570	-71	-361, 177	単-30号	
			39	5, 087	198, 393				
中塗	ふっ素樹脂塗料 中塗	m2	110	1, 355	149, 050	-71	-96, 205	単-31号	
			39	1, 355	52, 845				
上塗	ふっ素樹脂塗料 上塗	m2	110	1, 934	212, 740	-71	-137, 314	単-32号	
			39	1, 934	75, 426				
構造物撤去工		式	1		222, 126	1	801, 108		
			1		1, 023, 234				
構造物取壊し工		式	0		0	1	680, 480		
			1		680, 480				
石積取壊し		m3	0	0	0	0. 1	392, 300	単-33号	
			0. 1	3, 923, 000	392, 300				
モルタル取壊し		m3	0	0	0	0. 06	288, 180	単-34号	
			0. 06	4, 803, 000	288, 180				
運搬処理工		式	1		222, 126	1	120, 628		
			1		342, 754				
殻積込	コンクリート殻（無筋）	m3	0	0	0	0. 1	448	単-35号	
			0. 1	4, 489	448				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事					事業区分	道路維持・修繕		
	(2 回変更) (個別合意)					工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻積込	土砂(破砕石)	m3	0	0	0			単-36号	
			0.1	3,143	314	0.1	314		
殻運搬	コンクリート殻 (無筋)	m3	0	0	0			単-37号	
			0.1	7,512	751	0.1	751		
残土運搬	土砂(破砕石)	m3	0	0	0			単-38号	
			0.1	1,960	196	0.1	196		
廃材収集運搬	塗膜ケレン滓	t	0	0	0			単-39号	
			0.02	3,904,000	78,080	0.02	78,080		
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	0	0			単-40号	
			0.1	4,588	458	0.1	458		
廃材処分	塗膜ケレン滓	t	0	0	0			単-41号	
			0.02	1,464,000	29,280	0.02	29,280		
現場発生品運搬	ベント設備鋼材 (渡桁・受梁)	t	0.7	15,351.43	10,746			単-42号	
			0	15,351.43	0	-0.7	-10,746		
現場発生品運搬	ベント設備鋼材 (渡桁・受梁)	t	0	0	0			単-43号	
			1.56	15,360	23,961	1.56	23,961		
現場発生品運搬	取替部材	t	13	16,260	211,380			単-44号	
			0	16,260	0	-13	-211,380		
現場発生品運搬	取替部材	t	0	0	0			単-45号	
			12.87	16,260	209,266	12.87	209,266		
仮設工		式	1		6,639,395				
			1		19,818,174	1	13,178,779		
足場工		式	1		4,128,195				
			1		9,373,480	1	5,245,285		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械足場	高所作業車			39	102,675	4,004,325			単-46号
		日	0	102,675	0	-39	-4,004,325		
機械足場	高所作業車			0	0	0			単-47号
		日	138	51,340	7,084,920	138	7,084,920		
機械足場	高所作業車 クローラ式 屈伸式			0	0	0			単-48号
		日	123	13,540	1,665,420	123	1,665,420		
足場	単管足場 安全ネット不要			30	4,129	123,870			単-49号
		掛m2	0	4,129	0	-30	-123,870		
足場	単管吊足場			0	0	0			単-50号
		m2	70	8,902	623,140	70	623,140		
交通管理工				1		2,511,200			
		式	1		10,444,694	1	7,933,494		
交通誘導警備員	A			50	18,036	901,800			単-51号
		人日	91	18,036	1,641,276	41	739,476		
交通誘導警備員	B			100	16,094	1,609,400			単-52号
		人日	547	16,094	8,803,418	447	7,194,018		
直接工事費				1		60,868,701			
		式	1		95,865,210	1	34,996,509		
共通仮設費				1		6,971,395			
		式	1		9,740,653	1	2,769,258		
共通仮設費				1		714,238			
		式	1		1,366,994	1	652,756		
技術管理費				1		57,388			
		式	1		283,488	1	226,100		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
塗膜試験費			0		0			内-1号	
		式	1		96,100	1	96,100		
道路基本データ作成費			1		57,388			内-2号	
		式	1		57,388	0	0		
遠隔臨場費			0		0			内-3号	
		式	1		130,000	1	130,000		
営繕費			0		0				
		式	1		144,200	1	144,200		
快適トレ	1基 7ヶ月		0		0			内-4号	
		式	1		144,200	1	144,200		
現場環境改善費 (率計上)			1		656,850				
		式	1		939,306	1	282,456		
共通仮設費 (率計上)			1		6,257,157				
		式	1		8,373,659	1	2,116,502		
純工事費			1		67,840,096				
		式	1		105,605,863	1	37,765,767		
現場管理費			1		29,598,278				
		式	1		43,751,284	1	14,153,006		
(現場原価)			1		97,438,374				
		式	1		149,357,147	1	51,918,773		
工事原価			1		138,744,598				
		式	1		177,230,513	1	38,485,915		
一般管理費等			1		22,725,402				
		式	1		28,049,487	1	5,324,085		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 湯沢維持管内スノーシェッド補修工事（ 2 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		161,470,000	1	43,810,000		
			1		205,280,000				
消費税相当額		式	1		16,147,000	1	4,381,000		
			1		20,528,000				
工事費計		式	1		177,617,000	1	48,191,000		
			1		225,808,000				

一式当たり内訳書

塗膜試験費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
塗膜試験費			0		0			
		式	1		96, 100	1	96, 100	
合 計					0			
					96, 100		96, 100	
変更積算金額					0			
					96, 100		96, 100	円／式

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員1.75人/式		1		58,800			
		式	1		58,800	0	0	
合 計					57,388			
					57,388		0	

一式当たり内訳書

遠隔臨場費
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠隔臨場費用	5ヶ月		0		0			
		式	1		130, 000	1	130, 000	
合 計					0			
					130, 000		130, 000	
変更積算金額					0			
					130, 000		130, 000	円／式

一式当たり内訳書

快適トレ
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トレ費用	1基 7ヶ月		0		0			WYB00027
		式	1		144, 200	1	144, 200	単一 89号
合 計					0			
					144, 200		144, 200	
変更積算金額					0			
					144, 200		144, 200	円／式

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	製作・加工	山側側面フレス(RBタイプ)	単位	組	数量	1	単価	15,713
						1		15,713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシート）工場製作 現着単価		山側フレス部材 TYPE-C C-5塗装系		1	16,100	16,100		
			組	1	16,100	16,100		
(カセットプレート、ターンバックル含む)								
計						16,100		
						16,100		
単価						16,100		
						16,100		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	製作・加工	山側側面上段ﾌﾟﾚｰｽ(RBﾀｲﾌﾟ)	単位	組	数量	0	単価	0
						1		15,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシート）工場製作 現着単価		山側上段ﾌﾟﾚｰｽ部材 C-5塗装系		0	0	0		
			組	1	16,100	16,100		
(接合ﾌﾟﾚｰﾄ、ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ含む)								
計						0		
						16,100		
単価						0		
						16,100	円／組	
変更積算単価								
						15,720	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	製作・加工	頂版フレス	単位	組	数量	1	単価	9,955
						1		9,955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシート）工場製作 現着単価		頂版フレス部材 TYPE-D C-5塗装系		1	10,200	10,200		
			組	1	10,200	10,200		
(接合プレート、タンバックスル含む)								
計						10,200		
						10,200		
単価						10,200		
						10,200		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	製作・加工	頂版フレス	単位	組	数量	0	単価	0
						1		124, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシート）工場製作 現着単価		頂版フレス部材 C-5塗装系		0	0	0		
			組	1	127, 000	127, 000		
(接合プレート、タンバックスル含む)								
計						0		
						127, 000		
単価						0		
						127, 000	円／組	
変更積算単価								
						124, 000	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	製作・加工	山側横梁部材	単位	組	数量	1	単価	134, 688
						1		134, 688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシェット®）工場製作 現着単価		山側横梁部材 C-5塗装系		1	138, 000	138, 000		
			組	1	138, 000	138, 000		
計						138, 000		
						138, 000		
単価						138, 000	円／組	
						138, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	製作・加工	山側横梁部材	単位	組	数量	0	単価	0
						1		156, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシェット®）工場製作 現着単価		山側横梁部材 C-5塗装系		0	0	0		
			組	1	160, 000	160, 000		
計						0		
						160, 000		
単価						0	円／組	
						160, 000		
変更積算単価						156, 200	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	製作・加工	頂版横梁固定金具部材	単位	組	数量	1	単価	5,358
						1		5,358
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシェット）工場製作 現着単価		頂版横梁固定金具部材メッキ		1	5,490	5,490		
			組	1	5,490	5,490		
(ナット、平座金、クリップアンカー含む)								
計						5,490		
						5,490		
単価						5,490	円／組	
						5,490		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	製作・加工	山側柱基部材	単位	組	数量	1	単価	502, 641
						1		502, 641
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシェット）工場製作 現着単価		山側柱基部材 TYPE-C C-5塗装		1	515, 000	515, 000		
			組	1	515, 000	515, 000		
(アンカーボルト、ナット、平座金含む)								
計						515, 000		
						515, 000		
単価						515, 000		
						515, 000		
						515, 000	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0
単一9号	製作・加工	山側柱基部材	単位	組	数量	0 27	単価 810, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補修材（スノーシェット®）工場製作 現着単価		山側柱基部材 TYPE-1 C-5塗装系		0	0	0	
			組	15	811, 000	12, 165, 000	
補修材（スノーシェット®）工場製作 現着単価		山側柱基部材 TYPE-2 C-5塗装系		0	0	0	
			組	12	855, 000	10, 260, 000	
(アンカーボルト、ナット、平座金含む)							
計						0	
						22, 425, 000	
単価						0	
						830, 600	
変更積算単価						810, 700	円／組

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	製作・加工	ペント設備部材 渡桁、受梁	単位	組	数量	1	単価	174, 704
						1		174, 704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシェット）工場製作 現着単価		ペント設備部材 TYPE-C 渡桁・受梁		1	179, 000	179, 000		
			組	1	179, 000	179, 000		
計						179, 000		
						179, 000		
単価						179, 000	円／組	
						179, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	製作・加工	ペント設備部材 渡桁、受梁	単位	組	数量	0	単価	0
						1		174, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノーシェット）工場製作 現着単価		ペント設備部材 渡桁・受梁		0	0	0		
			組	1	179, 000	179, 000		
計						0		
						179, 000		
単価						0	円／組	
						179, 000		
変更積算単価								
						174, 800	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	製作・加工	ベント設備部材 フィラープレート	単位	個	数量	420	単価	5,726
						420		5,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノージェット®）工場製作 現着単価		FILL PL 80x16x 380		280	3,150	882,000		
			個	280	3,150	882,000		
補修材（スノージェット®）工場製作 現着単価		FILL PL 300x16x 380		140	11,300	1,582,000		
			個	140	11,300	1,582,000		
計						2,464,000		
						2,464,000		
単価						5,867		
						5,867	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一13号	製作・加工	ベント設備部材 フイラープレート	単位	個	数量	0	単価	0
						162		3, 221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修材（スノージェット®）工場製作 現着単価		FILL PL 80x16x300		0	0	0		
			個	108	2, 200	237, 600		
補修材（スノージェット®）工場製作 現着単価		FILL PL 200x16x300		0	0	0		
			個	54	5, 500	297, 000		
計						0		
						534, 600		
単価						0		
						3, 300	円／個	
変更積算単価								
						3, 221	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	ボルト・ナット	H. T. B、SS400	単位	組	数量	5, 418	単価	286. 7
						5, 418		286. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト		防錆処理 S10T M16×45 (1N. 1W)		82	127. 5	10, 455		
			組	82	127. 5	10, 455		
摩擦接合用高力ボルト		防錆処理 S10T M20×50 (1N. 1W)		66	192. 5	12, 705		
			組	66	192. 5	12, 705		
摩擦接合用高力ボルト		防錆処理 S10T M22×60 (1N. 1W)		66	271	17, 886		
			組	66	271	17, 886		
摩擦接合用高力ボルト		防錆処理 S10T M22×65 (1N. 1W)		1, 260	279. 5	352, 170		
			組	1, 260	279. 5	352, 170		
摩擦接合用高力ボルト		防錆処理 S10T M22×75 (1N. 1W)		840	296	248, 640		
			組	840	296	248, 640		
摩擦接合用高力ボルト		防錆処理 S10T M22×80 (1N. 1W)		2, 240	304	680, 960		
			組	2, 240	304	680, 960		
摩擦接合用高力ボルト		防錆処理 S10T M22×85 (1N. 1W)		840	312. 5	262, 500		
			組	840	312. 5	262, 500		
ボルト・ナット		SS400 M22×65 (1-W、1-5° TW付)		24	266	6, 384		
			組	24	266	6, 384		
計						1, 591, 700		
						1, 591, 700		
単価						293. 8		
						293. 8		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	ボルト・ナット	H. T. B、SS400	単位	組	数量	0 2, 717	単価	0 159. 7
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
摩擦接合用高力ボルト		トルシア S10T M16×45 (1N. 1W)		0	0	0		
			組	28	80. 5	2, 254		
高力ボルト材料費（規格品）		トルシア S10T M20×50		0	0	0	WB470100	
			組	643	134. 5	86, 483. 5	単一 53号	
高力ボルト材料費（規格品）		トルシア S10T M20×60		0	0	0	WB470100	
			組	966	145	140, 070	単一 54号	
高力ボルト材料費（規格品）		トルシア S10T M20×65		0	0	0	WB470100	
			組	384	150	57, 600	単一 55号	
高力ボルト材料費（規格品）		トルシア S10T M22×75		0	0	0	WB470100	
			組	324	212. 2	68, 752. 8	単一 56号	
高力ボルト材料費（規格品）		トルシア S10T M22×95		0	0	0	WB470100	
			組	324	236	76, 464	単一 57号	
ボルト・ナット		SS400 M22×65 (1-W、1-5° TW付)		0	0	0		
			組	48	266	12, 768		
計						0		
						444, 392. 3		
単価						0		
						163. 6		
変更積算単価								
						159. 7		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	プレス部材取替	山側	単位	箇所	数量	1	単価	120, 731
						1		120, 731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
山側プレス部材（TYPE-C）取替工		(既設撤去～新材取付まで)		1	123, 700	123, 700	WYB00001	
			箇所	1	123, 700	123, 700	単一 58号	
計						123, 700		
						123, 700		
単価						123, 700	円／箇所	
						123, 700		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	プレス部材取替	頂版	単位	箇所	数量	1	単価	242, 048
						1		242, 048
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
頂版プレス部材（TYPE-D）取替工		(既設撤去～新材取付まで)		1	248, 000	248, 000	WYB00022	
			箇所	1	248, 000	248, 000	単一 59号	
計						248, 000		
						248, 000		
単価						248, 000	円／箇所	
						248, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	横梁部材取替	山側	単位	箇所	数量	1	単価	113, 411
						1		113, 411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
山側横梁部材取替工		(既設撤去～新材取付まで)		1	116, 200	116, 200	WYB00019	
			箇所	1	116, 200	116, 200	単一 60号	
計						116, 200		
						116, 200		
単価						116, 200		
						116, 200		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	横梁固定金具部材取替	頂版	単位	箇所	数量	1	単価	61,654
						1		61,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
頂版横梁固定金具部材取替工		(既設撤去～新材取付まで)		1	63,170	63,170	WYB00016	
			箇所	1	63,170	63,170	単一 61号	
計						63,170		
						63,170		
単価						63,170		
						63,170	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	ベント設備		単位	組	数量	70	単価	204,472
						70		204,472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ベント設備設置・撤去工				70	145,200	10,164,000	WYB00005	
			組	70	145,200	10,164,000	単一 62号	
四角支柱（ユニット柱・シヤッキ）		賃料期間：63日		6	9,314	55,884	WYB00009	
			台	6	9,314	55,884	単一 63号	
(ベント設備：3基)								
支柱孔明箇所補修工				70	63,480	4,443,600	WYB00010	
			組	70	63,480	4,443,600	単一 64号	
計						14,663,484		
						14,663,484		
単価						209,500	円／組	
						209,500		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	ベント設備		単位	組	数量	0	単価	0
						27		766, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ベント設備設置・撤去工				0	0	0	WYB00015	
			組	27	712, 400	19, 234, 800	単一 65号	
四角支柱（ユニット柱・ジヤッキ）		賃料期間：103日		0	0	0	WYB00014	
			台	12	20, 370	244, 440	単一 66号	
(ベント設備：6基)								
支柱孔明箇所補修工				0	0	0	WYB00020	
			組	27	63, 480	1, 713, 960	単一 67号	
計						0		
						21, 193, 200		
単価						0		
						785, 000	円／組	
変更積算単価								
						766, 200	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	柱基部取替		単位	箇所	数量	1	単価	422, 707
						1		422, 707
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
山側柱基部取替工		(既設撤去～新材取付まで)		1	433, 100	433, 100	WYB00011	
			箇所	1	433, 100	433, 100	単一 68号	
計						433, 100		
						433, 100		
単価						433, 100		
						433, 100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	柱基部取替		単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		706, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
山側柱基部取替工		(既設撤去～新材取付まで)		0	0	0	WYB00021	
			箇所	1	723, 900	723, 900	単一 69号	
計						0		
						723, 900		
単価						0		
						723, 900	円／箇所	
変更積算単価								
						706, 600	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一24号	モルタル打設	無収縮モルタル	単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		65, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル打設・型枠・脱型工		無収縮モルタル		0	0	0	WYB00002	
			箇所	1	60, 550	60, 550	単一 70号	
一材料一								
無収縮モルタル材		ﾌﾞﾚｯｷｯｽﾀｲﾌﾟ 標準混和量1, 875kg/m3		0	0	0		
			k g	48	139	6, 672		
計						0		
						67, 222		
単価						0		
						67, 230	円／箇所	
変更積算単価								
						65, 610	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	塗膜除去	塗膜剥離剤	単位	m2	数量	0	単価	0
						6		11, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離材塗布・塗膜除去（小規模）		塗膜剥離剤使用量1. 0kg/m2		0	0	0	WYB00008	
			m 2	6	6, 265	37, 590	単一 71号	
一材料一								
塗膜剥離剤		鋼構造物用中性型水系塗膜剥離剤 使用量1. 0kg/m2		0	0	0		
			k g	18	1, 900	34, 200		
(塗膜剥離剤：18kg/缶)								
計						0		
						71, 790		
単価						0		
						11, 970	円／m2	
変更積算単価								
						11, 680	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	素地調整	2種ケレン	単位	m2	数量	1	単価	5, 221
						1		5, 221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部素地調整（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		動力工具処理 無し 無し		1	5, 350	5, 350	WB821510	
			m 2	1	5, 350	5, 350	単一 72号	
計						5, 350		
						5, 350		
単価						5, 350		
						5, 350		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	素地調整	2種ケレン	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		25, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
素地調整工（小規模）		2種ケレン		0	0	0	WYB00003	
			m 2	1	25, 940	25, 940	単一 73号	
計						0		
						25, 940		
単価						0		
						25, 940		
変更積算単価								
						25, 320		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	下塗	有機シンクリッチペイント 2回塗り	単位	m2	数量	0	単価	0
						10		11, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下塗（小規模）		有機シンクリッチペイント 2回塗り		0	0	0	WYB00004	
			m 2	20	3, 354	67, 080	単一 74号	
一材料一								
シンクリッチ ペイント		有機厚膜		0	0	0		
			k g	25	1, 520	38, 000		
塗料用シンナー		エポキシ樹脂塗料用シンナー		0	0	0		
			L	16	490	7, 840		
(塗料：25kg/缶、シンナー：16L/缶)								
計						0		
						112, 920		
単価						0		
						11, 300	円／m2	
変更積算単価								
						11, 030	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料	単位	m2	数量	1	単価	1, 177
						1		1, 177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 無し 無し		1	1, 206	1, 206	WB821520	
			m 2	1	1, 206	1, 206	単一 75号	
計						1, 206		
						1, 206		
単価						1, 206	円／m2	
						1, 206		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料	単位	m2	数量	1	単価	5, 087
						1		5, 087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 無し 無し		1	5, 213	5, 213	WB821520	
			m 2	1	5, 213	5, 213	単一 76号	
計						5, 213		
						5, 213		
単価						5, 213		
						5, 213		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	中塗	ふっ素樹脂塗料 中塗	単位	m2	数量	1	単価	1, 355	
						1		1, 355	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 中塗り 無し 無し	m 2	1	1, 389	1, 389	WB821540		
		ふっ素樹脂塗料用 淡彩		1	1, 389	1, 389	単一 77号		
計						1, 389			
						1, 389			
単価						1, 389	円／m2		
						1, 389			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	上塗	ふっ素樹脂塗料 上塗	単位	m2	数量	1	単価	1,934
						1		1,934
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 上塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩		1	1,982	1,982	WB821540	
			m 2	1	1,982	1,982	単一 78号	
計						1,982		
						1,982		
単価						1,982		
						1,982		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	石積取壊し		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3, 923, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
石積はつり・撤去工				0	0	0	WYB00013	
		m 3	1	4, 019, 000	4, 019, 000	0	単一 79号	
計						0		
						4, 019, 000		
単価						0		
						4, 019, 000	円／m3	
変更積算単価								
						3, 923, 000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	モルタル取壊し		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		4, 803, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタルはつり・撤去工				0	0	0	WYB00023	
			m 3	1	4, 921, 000	4, 921, 000	単一 80号	
計						0		
						4, 921, 000		
単価						0		
						4, 921, 000	円／m3	
変更積算単価								
						4, 803, 000	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	殻積込	コンクリート殻（無筋）	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		4, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		コンクリート塊		0	0	0	CB210830	
			m 3	1	4, 599	4, 599		
計						0		
						4, 599		
単価						0	円／m3	
						4, 599		
変更積算単価						4, 489	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	殻積込	土砂(破碎石)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3, 143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		土砂		0	0	0	CB210830	
			m 3	1	3, 220	3, 220		
計						0		
						3, 220		
単価						0	円／m3	
						3, 220		
変更積算単価						3, 143	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	殻運搬	コンクリート殻（無筋）	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		7, 512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 16. 0km以下		0	0	0	CB210110	
			m 3	1	7, 696	7, 696		
計						0		
						7, 696		
単価						0	円／m3	
						7, 696		
変更積算単価						7, 512	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	残土運搬	土砂(破碎石)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	1	1, 960	
						金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 5km以下		0	0	0	CB210110	
			m 3	1	2, 008	2, 008		
計						0		
						2, 008		
単価						0		
						2, 008	円／m3	
変更積算単価								
						1, 960	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	廃材収集運搬	塗膜ケレン滓	単位	t	数量	0	単価	0
						0. 02		3, 904, 000
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
廃材収集運搬費		4～7tクレーン付トラック		0	0	0		
			台	1	80, 000	80, 000		
計						0		
						80, 000		
単価						0		
						4, 000, 000		
変更積算単価						3, 904, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		4, 588
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2. 35	2, 000	4, 700	単一 81号	
計						0		
						4, 700		
単価						0		
						4, 700	円／m3	
変更積算単価								
						4, 588	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	廃材処分	塗膜ケレン滓	単位	t	数量	0	単価	0		
						0. 02		1, 464, 000		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費（式）		塗膜ケレン滓 150kg以下/式 ミヤマ(株)分水工場			0		0			
				式	1		30, 000			
計							0			
							30, 000			
単価							0	円／t		
							1, 500, 000			
変更積算単価							1, 464, 000	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	現場発生品運搬	ペント設備鋼材（渡桁・受梁）	単位	t	数量	0. 7	単価	15, 351. 43
						0. 7		15, 351. 43
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ペーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 14. 0km以下		0. 7	6, 568	4, 597. 6	CB010410	
			t	0. 7	6, 568	4, 597. 6		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ペーストラック2t級、吊能力2. 9t		0. 7	9, 159	6, 411. 3	CB010420	
			t	0. 7	9, 159	6, 411. 3		
計						11, 008. 9		
						11, 008. 9		
単価						15, 730	円／t	
						15, 730		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一43号	現場発生品運搬	ベント設備鋼材（渡桁・受梁）	単位	t	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベントトラック2t級、吊能力2.9t 無し 14.0km以下	t	0	0	0	CB010410	
			t	1	6,568	6,568		
	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベントトラック2t級、吊能力2.9t	t	0	0	0	CB010420	
			t	1	9,159	9,159		
	計					0		
						15,727		
	単価					0		
						15,730	円／t	
	変更積算単価							
						15,360	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	現場発生産品運搬	取替部材	単位	t	数量	13	単価	16,260
						13		16,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t 無し 14.0km以下		13	6,958	90,454	CB010410	
			t	13	6,958	90,454		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t		13	9,701	126,113	CB010420	
			t	13	9,701	126,113		
計						216,567		
						216,567		
単価						16,660	円／t	
						16,660		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	現場発生産品運搬	取替部材	単位	t	数量	0	単価	0
						1		16,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t 無し 14.0km以下		0	0	0	CB010410	
			t	1	6,958	6,958		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t		0	0	0	CB010420	
			t	1	9,701	9,701		
計						0		
						16,659		
単価						0		
						16,660		
変更積算単価								
						16,260		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	機械足場	高所作業車	単位	日	数量	39	単価	102, 675
						39		102, 675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転		幅広デッキ 作業床高8～10m未満		78	52, 560	4, 099, 680	WYB00012	
			台・日	78	52, 560	4, 099, 680	単一 82号	
(高所作業車：2台/日)								
計						4, 099, 680		
						4, 099, 680		
単価						105, 200		
						105, 200		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	機械足場	高所作業車	単位	日	数量	0	単価	0
						1		51,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転		幅広デッキ 作業床高8～10m未満		0	0	0	WYB00025	
			台・日	1	52,560	52,560	単一 83号	
計						0		
						52,560		
単価						0		
						52,560		
変更積算単価								
						51,340		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	機械足場	高所作業車 クロー式 屈伸式	単位	日	数量	0	単価	0
						123		13, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転		[クロー式 屈伸式] 定格荷重200kg 作業床9m未満		0	0	0	WYB00024	
			台・日	123	13, 860	1, 704, 780	単一 84号	
計						0		
						1, 704, 780		
単価						0		
						13, 860		
変更積算単価								
						13, 540		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	足場	単管足場 安全ネット不要	単位	掛m2	数量	1	単価	4, 129
						1		4, 129
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 不要 標準		1	4, 231	4, 231	WB252110	
			掛m 2	1	4, 231	4, 231	単一 85号	
計						4, 231		
						4, 231		
単価						4, 231		
						4, 231		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	足場	単管吊足場	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		8, 902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吊足場設置・撤去工		単管吊足場		0	0	0	WYB00026	
			m 2	1	9, 120	9, 120	単一 86号	
計						0		
						9, 120		
単価						0	円／m2	
						9, 120		
変更積算単価						8, 902	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量	1	単価	18, 036
						1		18, 036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				1	18, 480	18, 480	WB010211	
			人日	1	18, 480	18, 480	単一 87号	
計						18, 480		
						18, 480		
単価						18, 480	円／人日	
						18, 480		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一52号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	16, 094
						1		16, 094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				1	16, 490	16, 490	WB010212	
			人日	1	16, 490	16, 490	単一 88号	
計						16, 490		
						16, 490		
単価						16, 490		
						16, 490		
							円／人日	